Blasio de Alagone.

Iacobo de Exerica, filio nobilis Petri, domini de Exerica.

Petro de Luna.

Alfonso Rogerii de Loria.

Philipo de Castre.

Petro Ferdinandi, domino de Ixar.

Thome Cornelii.

Lodovico Cornelii.

Iohanni Eximini de Urrea, cuius est tenencia de Alcalaten.

Luppo Ferdinandi de Luna.

Luppo Ferrench de Luna.

Athono de Focibus.

Iohanni Martini de Luna.

Petro de Sancto Vicencio.

Idem.

Sub forma premissa fuit scriptum militibus infrascriptis, ut sint parati ad 
aliud mandatum pro faciendo servicio quod pro mesnada facere tenentur.

Luppo de Gorrea, cuius est locus de Gorrea.

Michaeli de Gurrea, cuius est locus de Sancta Engracia.

Sanccio Petri de Pomar.

Petro Maça.

[Al margen izquierdo: Mortui sunt.60]

Heredi Didaci Luppi de Luna.

Heredi Iacobi de Oblitis.

60  La anotación «mortui sunt» se refiere a Diego López de Luna, Jaime de Oblitas y Pedro 
Rodríguez de Azagra.
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Heredi Petri Roderici de Açagra.

Similiter fuit scriptum militibus inferius nominatis, ut se ratione predicta 
ad [fa]ciendum servicium et parent pro denariis quos tenent, videlicet.

Michaeli Petri Çapata.

Garsie de Loriç.

Petro Roderici de Açagra.

Garsie Viscarra.

Geraldo Avarca.

Petro Eximini de Sancto Petro.

Roderico Petri Avarca.

Alfonso de Castronovo.

[Al margen izquierdo: Mortus est.] Sanccio Roderici de Funes.

Roderico Sanccii de Fanlo.

Petro Iordani de Urries.

Gondisalvo Ferdinandi de Heredia.

Roderico Gondissalvi de Funes.

Ferdinando Luppi de Heredia.

Iordano Petri de Urries.

Andree Garcesii de Alagon.

Simoni de Arbe.

Iohanni de Lobera.

Roderico Didaci, legum doctori.

Fortunio Enneci de Corella.

Iohanni Luppi de Sese.

Fuit etiam scriptum militibus infrascriptis, ut ratione predicta sint parati 
ad aliud mandatum pro faciendo servicio pro feudis locorum que tenent, ut 
inferius patefiet, videlicet.

Roderico Didaci, legum doctori et heredi Raymundi de Castany, quon-
dam, pro feudo de Bielsa.

Heredi Michaelis Petri de Gotor, quondam, pro feudis de Illuecha et he-
reditate Alagonis.
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Heredi Michaelis Petri de Arbe, pro feudo loci de Esquo.

Artaldo de Ezlor, pro loco et honore de Raro, Favaro, Sotero et Pançano.

Heredi Alamandi de Gudar, pro feudo locorum de Vespen et de Piedrase-
lz. [Añadido posteriormente: Tenetur per Luppum de Gorrea, militem.]

Egidio Petri Doç, pro loco de Alacastre.

Cuiucumque tenenti locum de Estada, pro feudo loci de Estada.

231 (A)

1351, marzo, 22. Perpiñán

Pedro IV, rey de Aragón, advierte a una serie de feudatarios aragoneses para que 
se preparen y puedan acudir a su presencia en cuanto se lo requiera, con objeto de 
participar en una campaña defensiva cuyo objetivo concreto no se indica.

ACA, R.Canc., reg. 1498, ff. 8r-9r.

Excitatio nobilium, militum et aliorum generosorum Aragonum, super 
resistendo gentium extraneis qui invadere nituntur terras regias, ut ad aliud 
mandatum sint parat[i] ad faciendum servicium pro cavalleriis que a domi-
no rege tenent.

Petrus et cetera, nobili [et] dilecto nostro Luppo, comitti de Luna et 
domino civitatis Sugurbii, salutem et dilectionem.

Fidedignis relatibus novit intellecto quod alique gentes extranee ad in-
vadendum seu dampnificandum si poterunt regnum nostrum Aragonum et 
habitatores eiusdem suos faciant apparatus, eapropter vobis dicimus et man-
damus quatenus paretis vos equis et armis, sic quod ad aliud mandamentum 
nostrum servicium a vobis habere possimus quod pro cavalleriis quas a nobis 
tenetis nobis facere tenemini et debetis.

Data Perpiniani, XXIIª die marcii anno a nativitate Domini Mº CCCº Lº 
primo.

Iacobus Conesa, [Tachado: mandato] [Añadido posteriormente entre líneas: 
cedula] ex consilio scripsi, missa per domino regem, sigillo annuli sigillata.

Similes infrascriptis:

Petro, domino de Exerica.

Blasio de Alagone.
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Petro de Luna.

Alfonsus Rogerii de Loria.

Iohanni Eximini de Urrea, cuius est tenencia de Alcalatem.

Tome Cornelii.

Lodovico Cornelii.

Luppo Ferdinandi de Luna.

[Tachado: Petro de Sancto Petro.]

Petro de Sancto Vincencio.

Infrascriptis fuit scriptum sub forma predicta, ut [sint] parati pro mes-
naderia:

Luppo de Gurrea, cuius est locus de Gurrea.

Miguaeli de Gurrea, cuius est locus de Sancta Engracia.

Sanccio Petri de Pomar.

Petro Maça.

Heredi Didaci Luppi de Luna.

Heredi Iacobi de Oblitas.

Sub dicta forma fuit scriptum inferius nominatis, ut sint parati ad facien-
dum servicium pro denariis quos a domino rege tenent.

Michaeli Petri Çapata.

Garcie de Loriz.

Petro Roderici de Açagra.

Garsie Vizcarra.

Geraldo Avarca.

Petro Eximini de Sancto Petro.

Roderico Petri Avarca.

Alfonso de Castronovo.

Sanccio Roderici de Funes.

Roderico Sanccii de Fanlo.

Petro Iordani de Urries.

Gondisalvo Ferdinandi de Heredia.
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Roderico Gondissalvi de Funes.

Ferdinando Luppi de Heredia.

Iordano Petri de Urries.

Andree Garcesii de Alagone.

Simon[i] de Arbe.

Iohanni de Lobera.

Roderico Didaci, legum doctori.

Petro de […].

Infra contenitis fuit scriptum in eadem forma, ut sint parati pro feudis 
locorum que tenent.

Roderico Didaci, legum doctori et heredi Raymundi de Castany, quon-
dam, pro feudo de Bielsa.

Heredi Michaeli Petri de Gotor, pro feudis de Illuecha et hereditatis Ala-
gonis […].

[Heredi Michaelis Petri de Arbe, pro feudo loci de Esquo.]

Artaldo de Ezlor, pro loco et honore de Raro, Favaro, Sotero et Ponçano.

Heredi Alamandi de Gudar, pro feudo locorum de Vespen et de Piedra-
selz.

Egidio Petri Doç, pro loco de Alacastre.

Cuicumque tenenti locum de Estada, pro feudo ipsius loci de Estada.

232 (A)

1351, marzo, 22. Perpiñán

Pedro IV, rey de Aragón, convoca a Lope, conde de Luna, para que participe en 
una campaña defensiva cuyo objetivo concreto no se indica, y le pide que se ponga al 
frente del ejército en las fronteras de Aragón y Valencia, junto con el castellán de Am-
posta, Juan Fernández de Heredia.

ACA, R.Canc., reg. 1498, f. 9r.

Super eodem.

Petrus et cetera, nobili et dilecto consiliario nostro, Luppo, comiti de 
Luna et domino civitatis Sugurbii, salutem et dilectionem.
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Ad nostrum auditum esse noveritis fidedigna relacione deductum quod 
aliquas gentes extranee terras nostras seu frontarias regnorum Aragonum et 
Valencie invadere gentesque ipsorum dampnificare si poterunt moliuntur, 
cumque expediat ad dictarum gentium resistendum conatibus per nos et 
gentes nostras apparatus feri oportunos, eapropter volumus vosque rogamus 
quatenus si vel cum contingat predicta in apertum deduci vel ad vestram no-
ticiam devenire ad dictam frontariam accedere non tardetis, faciendo super 
hoc tales […] prout vestre circunspectioni et solite dicta diligencie […] fuit 
quod dicta frontaria gentesque nostre a quorumvis incursibus et dampno 
[…], Deo propicio, perseverentur conferendo de hiis cum castellano [Am]
poste, cui per similes litteras de hiis providimus scribendum […] et vobis 
credentis convictius per vos et per ius vestrumque, vestrum ex […] univer-
sitatibus civitatum [et] villarum regni Aragonum, quibus per alias litteras 
expresse mandamus quod vobis et dicto castellano et vestrum cuilibet cre-
da[…] et super hiis que eisdem super hiis duxeritis exponenda ac perve-
niant obedire in omnibus et per omnia […] vobis.

Data Perpiniani, XXII die marcii anno nativitate Domini Mº [CCC] Lº 
primo.